
UCHWAŁA NR XLIV/251/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i w placówkach 
prowadzonych przez Powiat Jeleniogórski w roku szkolnym 2013/2014

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i w 
placówkach prowadzonych przez Powiat Jeleniogórski w roku szkolnym 2013/2014. 

§ 2. Akceptuje się wnioski ujęte w informacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Jolanta Peciak

Id: QSCIB-OZTOY-LYNDU-XXWTY-VOUEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Artykuł 5a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. 
zm.) zobowiązuje organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do dnia 31 października, do 
przedstawienia Radzie Powiatu informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny. 
W informacji tej m.in. powinny znaleźć się wyniki sprawdzianów i egzaminów kończących kolejny etap 
edukacyjny. Informacja taka została zawarta w załączniku do niniejszej uchwały. 

Id: QSCIB-OZTOY-LYNDU-XXWTY-VOUEF. Podpisany Strona 1




